
 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. május 16-án de. 8 
órakor a Városháza dísztermében megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív alapján képviselő-testületi tagok 
   dr. Kiss Katalin jegyző 
   Szaniszló Tamás aljegyző 
   Suhaj Enikő gazd. és pü. irodavezető 
   Szilágyi Gábor műszaki referens 
   Garda Szabolcs műszaki referens 
   Kazsuk István Hajdúvitéz Nonprofit Kft. ügyvezető 
   Makrainé Kontrás Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Csáfordi Dénes köszöntötte a képviselő-testület tagjait, és a jelenlévőket. A jelenléti ív alapján 
megállapította, hogy Kiss Sándor Mátyás (igazolt), Nagy Sándor (igazolt), Rékasi László 
(igazolt) képviselők nincsenek jelen, a képviselő-testület 9 fővel határozatképes, az ülést 
megnyitotta.  
A napirendre a meghívó szerint tett javaslatot, amit a képviselő-testület –módosító javaslat 
hiányában, határozathozatal nélkül – 9 igen szavazattal elfogadott az alábbiak szerint: 
 
1./ Az Európai Parlament tagjainak 2019. évi választásának költségvetése 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB elnöke 
 
2./ Közvilágítás 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB elnöke 
 
3./ Badacsonytomaji Önkormányzati Üdülő 2019. évi üdülési díjának megállapítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB elnöke 
 
4./ KE-VÍZ 21 Zrt. deponálási kérelme 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB elnöke 
 
5./ Fakivágás a Hűtőház, KEVÍZ és VP út tereprendezéséhez 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB elnöke 
 
6./ Kényszerkaszálási szerződés megkötése 
Előadó: dr. Kiss Katalin jegyző, Szaniszló Tamás aljegyző 
 
7./ „TOP-1.1.3-15 kódszámú, „Helyi gazdaságfejlesztés” című „TOP-1.1.3-15-HB1-2016-
00001- azonosító számú projekt keretében” (Projekt címe: Hűtőház építése Hajdúhadházon) 
építési beruházás (zárt) 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, dr. Kiss Katalin jegyző 
 
8./ A szavazatszámláló bizottsági tagok és póttagok megválasztása (zárt) 
Előadó: dr. Kiss Katalin HVI vezető, Szaniszló Tamás HVI vezető-helyettes 
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1./ Az Európai Parlament tagjainak 2019. évi 
választásának költségvetése 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert 
PB elnöke 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Fórián Albert a bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és a kiküldött anyag szerint javasolja 
a képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását. 
 
Csáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

98/2019.(V.16.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Városi Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta 
az Európai Parlament tagjainak 2019. évi választásának költségvetését és 
az alábbiaknak megfelelően fogadja el: 
 
Mindösszesen 2.869.602 Ft összegben hagyja jóvá, melyből állami 
normatíva 2.462.846 Ft, szükséges önerő 422.648 Ft. 
 
A szükséges saját forrást, 422.648 Ft-ot a Hajdúhadházi Polgármesteri 
Hivatal költségvetésének dologi kiadásai terhére be kell tervezni. 
 
Határidő: 2019. május 25. 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Suhaj Enikő gazd. és pü. irodavezető 

 
 
2./ Közvilágítás 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert  
PB elnöke 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Fórián Albert a bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és azzal a kiegészítéssel javasolja a 
képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását, hogy a közvilágítási lámpatestek 
felszerelését és kivitelezését, tervezői díjjal együtt a 2019-es normatíva terhére biztosítsa. 
 
Csáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel az elhangzott kiegészítéssel a 
határozati javaslatot, – fedezetet a 2019-es normatíva terhére biztosít – amit 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 
99/2019.(V.16.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy 
határozott, hogy 
 

Hajdúhadház lakosság által igényelt fejlesztések 

s.sz Közterület neve Igényelt fejlesztés Hiányzó 
lámpatest 

1. Botond utca Lámpatest felszerelés 9 
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2. Erdő utca Lámpatest felszerelés 10  
Összesen: 

 
19 

Egyénileg igényelt fejlesztések 
s.sz Közterület neve Igényelt fejlesztés Hiányzó 

lámpatest 
1. Nap utca Lámpatest felszerelés 8 
2. Árpád utca Lámpatest felszerelés 4 
3. Péterkert Lámpatest felszerelés 3  

Összesen: 
 

15 

Egyénileg igényelt fejlesztések 
s.sz Közterület neve Igényelt fejlesztés Hiányzó 

lámpatest 
1. Dorogiás Lámpatest felszerelés 2 
2. Gárdonyi Lámpatest felszerelés 4 
3. Görgey Lámpatest felszerelés 1 
4. Homok Lámpatest felszerelés 4 
5. Munkácsy Lámpatest felszerelés 1 
6. Sillye G. Lámpatest felszerelés 5  

Összesen: 
 

17 

Egyénileg igényelt fejlesztések 
s.sz Közterület neve Igényelt fejlesztés Hiányzó 

lámpatest 
1. Irinyi utca Lámpatest felszerelés 5 
2. Vértanúk útja Lámpatest felszerelés 2 
3. Sugár utca Lámpatest felszerelés 5 
4. Erzsébet utca Lámpatest felszerelés 4 
5. Lehel utca Lámpatest felszerelés 3 
6. Toldi utca Lámpatest felszerelés 4  

Összesen: 
 

23 

 
 

s.sz Közterület neve Képviselő-testületi döntés szerint 70W  Hiányzó 
lámpatest 

1 . Toldi utca Lámpatest felszerelés 9  
Összesen: 

 
9 

 
 a 2019. december 15-ig kivitelezésre kerülő, 74 darab 36W-os és a 9 darab új 70 w-os 
közvilágítási lámpatestek felszerelését és kivitelezését, tervezői díjjal összesen bruttó 
6.636.878 Ft összegben elfogadja, melynek fedezetét a 2019-es normatíva terhére biztosítja. 
 
Felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert a szerződések aláírására a kivitelezőkkel és 
tervezőkkel. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Garda Szabolcs műszaki referens 

 



4 

 

3./ Badacsonytomaji Önkormányzati Üdülő 2019. évi 
üdülési díjának megállapítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB 
elnöke 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 

Fórián Albert ismertette az előterjesztést a leírtak szerint. Jelezte, a kiküldött anyagban elírásra 
került a 2018 évi üdülési díj összege, mely a tavalyi évben már 2.000 Ft-ra megemelésre került, 
így idei évben nem javasolják ennek módosítását. 

 
Csáfordi Dénes a technikai módosítás a határozati javaslatot nem érinti, kérdés, észrevétel 
hiányában - a 2018. évi díjak változatlanul hagyása mellett - szavazásra tette fel a határozati 
javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

100/2019.(V.16.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a badacsonytomaji 1362 hrsz. alatti, a valóságban 8261 
Badacsonytomaj, Nyár u. 6. szám alatt található 7 szobás 20 ágyas 
önkormányzati üdülő Üdülési szabályzatát - az 1. számú melléklet szerint 
– megtárgyalta és elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Suhaj Enikő gazd. és pü. irodavezető 

 

A BADACSONYTOMAJI  

ÖNKORMÁNYZATI ÜDÜLŐ 

ÜDÜLÉSI SZABÁLYZATA 

 
 

Tulajdonos: Hajdúhadház és Téglás Város Önkormányzat 
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ÜDÜLÉSI SZABÁLYZAT 

  
 
A tulajdonos Önkormányzatok a kijelölt időszakban kedvezményes üdülési lehetőséget 
biztosítanak dolgozóik és azok családtagjai számára, pihenésük és rekreációjuk előmozdítása 
érdekében. Jelen Szabályzat a fenti célokat szolgáló badacsonytomaji üdülő igénybevételének 
rendjét határozza meg. 
  
 

I. ÁLTALÁNOS SZABÁLYOK 
 
 
1. A Szabályzat hatálya alá tartozik a Hajdúhadház Város Önkormányzata (2/3-ad tulajdoni 
hányad) és a Téglás Városi Önkormányzat (1/3-ad tulajdoni hányad) tulajdonában levő 
badacsonytomaji 1362 hrsz. alatti, a valóságban 8261 Badacsonytomaj-Badacsony, Nyár u. 6. 
szám alatt található 7 szobás, 20 ágyas önkormányzati üdülő. 
  
2. 1. Az üdülők igénybevételére jogosultak (a továbbiakban: igényjogosultak):  
 

a) a tulajdonos Önkormányzatok és tagintézményeikben foglalkoztatott munkatársai, 

b) azon személyek, akik számára e szolgáltatás igénybevételét a tulajdonos 
Önkormányzatok polgármesterei engedélyezik. 

 
2.2. Az üdülőt csak a beutaló jeggyel rendelkező személyek vehetik igénybe. Aki a beutaló 
jegyen nincs feltüntetve és nem igazolja magát, az üdülő „gondnoka” köteles megtagadni a 
jelentkező befogadását. 
 
3. Az üdülőt igénybevevő felelőssége  
 
3.1. Az üdülőt igénybevevő felelőssége a hely elfoglalásától annak elhagyásáig tart. A 
leltárjegyzéket és az Üdülő Használati Szabályt köteles átnézni és a felsorolt eszközöket 
átvenni, ill. átadni. Az üdülőben elhelyezett üdülési nyilvántartó vezetése érdekében a 
gondnoknak köteles bejelenteni üdülő elfoglalásának és elhagyásának időpontját, valamint 
adatait köteles személyazonosító okmányaival igazolni. 
 
3.2. Ha az üdülés során a szolgáltatással kapcsolatban kifogás merül fel, azt az üdülővendég a 
helyszínen a gondnoknak jeleznie kell. 
 
3.3. Az üdülő állapotának megőrzése, napi tisztán tartása az igénybevevő feladata.  
 
3.4. Az esetlegesen okozott károkat az igénybevevő köteles megtéríteni! 
   

   
II. MŰKÖDÉSI SZABÁLYOK 

  
 
1. Az üdülés időtartama (a továbbiakban üdülési turnus) minden hét vasárnapjától, a 
következő hét vasárnapjáig szól. (7 nap – 7 éjszaka) Rövidebb időtartamú turnus külön 
engedéllyel vehető igénybe.  
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2. Az üdülési szezon minden tárgyév június harmadik vasárnapjától szeptember első 

vasárnapjáig tart. A szezonon túli igénybevétel módjáról és költségeiről (mely nem lehet 
kevesebb az általános díjnál) a polgármester egyedi megállapodásban rendelkezik. 
 
 
3. Az üdülés igénylésének menete 
 
3.1. Az üdülő használatát az igénybevételre jogosult személy, saját maga és családtagjai részére 
az erre a célra rendszeresített és az összes utazó adataival pontosan kitöltött beutaló igénylőn 
kérelmezheti, mely a szabályzat 1. sz. mellékletét képezi.  A beutaló igénylő a tulajdonos 
Önkormányzatok Titkárságán, a regisztrációval foglalkozó munkatársaktól is igényelhető. 
 
3.2. A beutaló igényléseket az Önkormányzatok Titkárságán kell benyújtani 2 példányban 
engedélyeztetés céljából. A regisztrációval foglalkozó munkatársak gondoskodnak az 
igénylések engedélyeztetéséről és – érkezési sorrendben, naprakészen – rögzítik a közös, 
elektronikus turnus-nyilvántartásban a lefoglalt, engedélyezett üdüléseket.   
 
3.3. A regisztrációval foglalkozó munkatársak az engedélyezett üdülésről 5 napon belül 
értesítik az igénylőket az üdülési díj megfizetési határidejének megjelölésével. 
 
4. Üdülési díj 

4.1. Az üdülési díj összegét a tulajdonos Önkormányzatok Képviselő-testülete évente határozza 
meg. Az üdülési díj összege 2019. évben bruttó 2000,-Ft/fő/éj. 
 
4.2. Az üdülés 0-6 éves korig díjmentes. A gyermek életkorát hitelt érdemlően igazolni kell az 
igénylés során. 
 
4.3. Az üdülés során felmerülő idegenforgalmi adó az üdülésben résztvevőket terheli, melynek 
összege 2019-ban - IFA: 450 Ft/fő/éj (Csak a 18 év alatti gyermekek mentesülnek alóla!)   
 
4.4. Az üdülési díj és az idegenforgalmi adó megfizetése történhet 

a)  Hajdúhadház Város Önkormányzata számlájára történő átutalással (számlavezető 
bank: Tiszántúli Takarék Takarékszövetkezet Hajdúhadházi Kirendeltsége, 
számlaszám: 60600149-14000106). A megjegyzés rovatban fel kell tüntetni az 
igénylő email címét. 

b)  Hajdúhadház Város Önkormányzata pénztárába történő befizetéssel. 

 
4.5. Az Üdülési díj beérkezését követően Hajdúhadház Város Önkormányzata Gazdasági 
Irodája üdülési beutaló jegyet állít ki. Az átutalással fizető igénylők részére a beutaló jegyet a 
Gazdasági Iroda a befizetéskor megjelölt email címre küldi meg. A beutaló jegyet az üdülés 
megkezdésekor az üdülő gondnokának át kell adni. 
 

4.6. Legkésőbb az üdülést megelőző 30-dik napig a teljes összeget meg kell 
fizetni. Amennyiben az üdülés megkezdéséig 30 napnál kevesebb van hátra, akkor az 
engedélyezést követő 5 napon belül a teljes összeget meg kell fizetni. Az üdülést megelőző 
héten – az beutaló jegy határidőben történő kézbesítése érdekében – az üdülési díj már csak 
pénztári befizetéssel teljesíthető! 
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4.7. Amennyiben a rendelkezésre álló idő alatt nem kerül befizetésre a teljes összeg, akkor a 
jelentkezés automatikusan törlésre kerül. 
 
5. Lemondás és az üdülési díj visszafizetése 

5.1. Az üdülési díj 100%-ka visszafizetésre kerül, 

a) ha az igényjogosult a visszalépést neki fel nem róható, különös méltánylást érdemlő 
okkal (pl. betegség, közeli hozzátartozó halálesete stb.) bizonyíthatóan indokolja,  

b) ha a visszamondott üdülési jogosultságot az igénylő más jogosult részére átadja és a 
másik igénylő az üdülési díjat igazoltan megfizeti. 

5.2. Az 5.1. a) pontjában foglalt esetben a különös méltánylás tényéről és így az üdülési díj 
visszafizetéséről Hajdúhadház Város Önkormányzata polgármestere mérlegelési jogkörében 
dönt. 
 
5.3. Amennyiben az 5.1. pontban meghatározott esetek nem állnak fenn, akkor a befizetett 
összeget a tulajdonos önkormányzatoknak nem áll módjukban visszafizetni. 

   
Hajdúhadház, 2019. május 

 
ph. 

      
 
 
              Csáfordi Dénes      Czibere Béla 
Hajdúhadház Város Önkormányzata    Téglás Városi Önkormányzat 

   polgármestere                          polgármestere
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1. számú melléklet 

 

ÜDÜLÉSI BEUTALÓ IGÉNYLŐ  

 
Hajdúhadház és Téglás Város Önkormányzata tulajdonában lévő 

8261 Badacsonytomaj-Badacsony, Nyár u. 6. sz. alatti üdülőhöz 
 

1. Üdülést igénylő  neve: 
 

 
 születési  helye:   

 -ideje:  

 anyja neve:  

 lakcíme:  

 telefonszáma:  

 
 
E-mail címe:  

 munkahelye:  

2.  Együtt utazó neve:  

 születési ideje:   

 kapcsolat:   

3.  Együtt utazó neve:  

 születési ideje:   

 kapcsolat:   

4.  Együtt utazó neve:  

 születési ideje:   

 kapcsolat:   

5.  Együtt utazó neve:  

 születési ideje:   

 kapcsolat:   

6.  Együtt utazó neve:  

 születési ideje:   

 kapcsolat:   

7.  Együtt utazó neve:  

 születési ideje:   
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 kapcsolat:   

8.  Együtt utazó neve:  

 születési ideje:   

 kapcsolat:   

9.  Együtt utazó neve:  

 születési ideje:   

 kapcsolat:   

10.  Együtt utazó neve:  

 születési ideje:   

 kapcsolat:   

11.  Együtt utazó neve:  

 születési ideje:   

 kapcsolat:   

12.  Együtt utazó neve:  

 születési ideje:   

 kapcsolat:   
 
Igényelt turnus:  1. 20___. ____________  hó _____-tól _______________ hó ____-ig 

   2. 20___. ____________  hó _____-tól _______________ hó ____-ig 

  3. 20___. ____________  hó _____-tól _______________ hó ____-ig 

Megjegyzés: ________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Egy időben ugyanarra a turnusra beérkező több igénylés esetére kérem jelöljön meg több turnust az igénylés 

elbírálása érdekében! 

 

KÖLTSÉGSZÁMÍTÁS 
 

0 – 6 éves gyermek:  _____ fő      =    0,– Ft 

6 – 18 éves gyermek:  _____ fő x 2000,- Ft      =   ..……….,– Ft 

18 –  évet betöltött:  _____ fő x 2450,- Ft (2000+ 450 Ft) =  .………..,– Ft 

 

összesen:  …………..,– Ft 

 

Polgármesteri jóváhagyás:  
 

Az …………. turnusban való üdülését engedélyezem. 
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……………………, 20……. ……………… 

        PH.  ________________ 
                  polgármester    

4./ KE-VÍZ 21 Zrt. deponálási kérelme 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert  
PB elnöke 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 

Fórián Albert a bizottság az előterjesztést megtárgyalta. Elmondta, 3 határozati lehetőség volt, a 
Pénzügyi Bizottság a „B” határozati javaslat elfogadását javasolja azzal a kiegészítéssel, hogy a 
polgármester úr további tárgyalásokat folytasson arra vonatkozóan, mekkora összeget kérjenek a 
beruházási terület használatáért. A tárgyalásokat követően a kérelem visszakerül a képviselő-
testület elé döntéshozatalra. 

 
Csáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában az elhangzott kiegészítéssel szavazásra tette fel a 
módosított „B” határozati javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

101/2019.(V.16.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határozott, hogy a KE-VÍZ 21 Zrt. részére 
közterületfoglalás (deponálás) céljából 2020. május 30-ig átengedi az alábbi 
területeket: 
 

- Hajdúhadház, belterületi 13647 hrsz-ú ingatlan egy részét (kb. 
19.000 m2)  

- Hajdúhadház, belterületi 10334 hrsz-ú ingatlan egy részét (kb. 
700 m2) 

 
A közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 14/2016. 
(III.31.) számú rendelet 7. §. 1 bekezdés a.) pontja alapján, a fenti területekre 
megállapítandó közterületfoglalási összeg mértékének meghatározására 
felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert, folytasson tárgyalásokat a  
KE-VÍZ 21 Zrt.-vel, melynek eredményéről a következő képviselő-testületi 
ülésen adjon tájékoztatást. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Szilágyi Gábor műszaki referens 
 

 
5./ Fakivágás a Hűtőház, KEVÍZ és VP út tereprendezéséhez 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB 
elnöke 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Fórián Albert a bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és az 1. számú határozati javaslatra 
vonatkozóan azt a döntést hozta, hogy a Hűtőház területén kivágandó fák költségét a kivitelező 
építse be a költségvetésébe, azzal a megkötéssel, hogy a fatulajdont az önkormányzat tulajdonában 
tartja. A Pénzügyi Bizottság mindhárom határozati javaslat kiegészítését javasolja azzal, hogy a 
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képviselő-testület a munkálatok elvégzésére 2019.06.20. dátumot követően adjon engedélyt a 
költőmadarak környezetének megóvása és a természetvédelmi szempontok figyelembe vételével.  

 
Csáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a Pénzügyi Bizottság által 
javasolt módosításokkal együtt, egymást követően a határozati javaslatokat. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadta a hűtőház tereprendezéséhez szükséges 
fakivágásról szóló határozati javaslatot, és az alábbi határozatot hozta 
 

102/2019.(V.16.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy tulajdonosi jogkörében 
eljárva a Hajdúhadház, Dr. Földi János utca 59/b. 13914/85 hrsz számú 
ingatlanon létesítendő hűtőház tereprendezéséhez a 21 db fa kivágásához 
hozzájárul, mely TOP-1.1.3-15 kódszámú, „Helyi gazdaságfejlesztés” című 
TOP-1.1.3-15-HB1-2016-00001- azonosító számú Hűtőház építése 
Hajdúhadházon építési beruházás keretein belül kerül elvégzésre azzal a 
kikötéssel, hogy a fatulajdont az önkormányzat tulajdonában tartja.  
 
A munkálatok elvégzésére 2019.06.20. dátumot követően ad engedélyt a 
költőmadarak környezetének megóvása és a természetvédelmi szempontok 
figyelembe vételével.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Garda Szabolcs műszaki referens 

 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadta a KE-VÍZ 21 Zrt. fakivágási kérelméről szóló 
határozati javaslatot, és az alábbi határozatot hozta 
 

103/2019.(V.16.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határozott, hogy a KE-VÍZ 21 Zrt. fakivágási kérelmét 
elfogadja, és a bekötő út nyomvonala mentén található 20 db akácfa, 7 db 
dió sarj, valamint 1.400 m2 bozót és cserje kivágásához kért tulajdonosi 
hozzájárulást megadja, és felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert a 
hozzájáruló nyilatkozat aláírására. 
 
Az Önkormányzat a Bercsényi u 13. szám alá beszállított fát - szociális 
tűzifa készlet mennyiségét növelve értékesíti, melynek várható mennyisége: 
20 mázsa. 
 
A munkálatok elvégzésére 2019.06.20. dátumot követően ad engedélyt a 
költőmadarak környezetének megóvása és a természetvédelmi szempontok 
figyelembe vételével.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Garda Szabolcs műszaki referens 
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A képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadta a VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 számú projekt 
fakivágásához kért tulajdonosi hozzájárulásról szóló határozati javaslatot, és az alábbi határozatot 
hozta 
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104/2019.(V.16.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határozott, hogy VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 számú projekt fa 
kivágásához kért tulajdonosi hozzájárulást megadja, és a megközelítőleg 
nettó 200 mázsa kitermelt fát további felhasználásig (értékesítés vagy 
szociális tűzifa készlet növelés) az önkormányzat Bercsényi u. 13. szám 
alatti telephelyére beszállíttatja. 
 
A munkálatok elvégzésére 2019.06.20. dátumot követően ad engedélyt a 
költőmadarak környezetének megóvása és a természetvédelmi szempontok 
figyelembe vételével.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Garda Szabolcs műszaki referens 

 
 
6./ Kényszerkaszálási szerződés megkötése 
Előadó: dr. Kiss Katalin jegyző, Szaniszló Tamás aljegyző 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes ismertette az előterjesztést a leírtak szerint. Kiemelte a szolgáltatás 50 Ft + áfa/m2 
ára hatósági ár, mely központilag meghatározott. Kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel 
a határozati javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

105/2019.(V.16.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, 
hogy a Jegyző a 2008. évi XLVI. törvény 50. §-ában szabályozott 
közérdekű védekezés elvégzésére, a 221/2008. (VIII.30.) 
Kormányrendelet 2. § (1) bekezdése alapján a HADÉP kft-vel (4242 
Hajdúhadház, Mester u. 26. sz.) köt szerződést 50 Ft + áfa/m2 áron. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Kiss Katalin jegyző 
Végrehajtásért felelős: Szaniszló Tamás aljegyző  

 
Csáfordi Dénes a 7. és 8. napirend tárgyalására zárt ülést rendelt el, melyről külön jegyzőkönyv 
készült. 
 
Csáfordi Dénes jelezte szombaton 10 órakor lesz a Vágóhíd ünnepélyes átadása, melyre 
mindenkit invitált. Megköszönte a részvételt, az ülést bezárta. 
 
 

kmf. 
 
 
 

 dr. Kiss Katalin       Csáfordi Dénes 
        jegyző          polgármester 


